
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

TRÁPENÍ MUŽŮ V HALOVÉ EXTRALIZE POKRAČUJE 

MLADŠÍ DOROSTENCI VSTOUPILI DO SOUTĚŽE VÍTĚZNĚ , ST.ŽÁKYNĚ V CHODOVĚ BEZ BODU 

MLADŠÍ ŽÁCI V BOLEVCI, BENJAMÍNCI V RAKOVNÍKU 

CO NÁS ČEKÁ DO KONCE ROKU 

SLAVIA PLZEŇ – 2.dvojkolo extraligy mužů v hale.Hráli: Jurek Levý Koryťákové Straka Nocar Dvořák Rumplík Dolejš,v 

druhém utkání Strejc. LITICE – BOLEVEC 1:3/0:2/ g.Dolejš – LITICE – PRAGA 4:1/2:0/ g.T.Koryťák Rumplík Dvořák 

Dolejš. Oproti prvnímu turnaji zlepšení hry díky zkušenějším hráčům.Stále však zoufale malá produktivita,přílišné 

vodění míčku a malá ochota trpělivě kombinovat.V obou utkáních jsme měli optickou převahu,Bolevec však dokázal 

proměňovat šance,Praga nás příliš neohrozila.Hráno 11.XII. 

KOSTELEC 10.XII. halová liga ml.dorostenců.SESTAVA:Beránek Benda Vyleta Uhlíř Pecháček Kordík Suchý,pro 

problémy s dopravou nejel Jirka. LITICE – PRESIDENT 6:4/4:0/g.Kordík 3,Benda 2,Suchý – LITICE – BOLEVEC 

11:4/6:0/,g.Pecháček 4,Benda 3,Kordík 2,Vyleta a Suchý.V prvém utkání jsme měli dobrý 1.poločas,ve 2.jsme tahali 

za kratší konec a stěží jsme výhru udrželi.I v utkání s Bolevcem jsme měli ve 2.poločase útlum a zbytečně jsme 

inkasovali. 

 

 



 

 

CHODOV – liga st.žákyň 11.XII. Hrály: Višňovská K.Doležalová Donovalová Kožíšková Hanelová Kolínková Vyletová 

Pluhařová Tušlová Houdková Holanová. LITICE – BOHEMIANS 2:4/Donovalová a Vyletová/ a LITICE – HOSTIVAŘ 

1:3/K.Doležalová/.V prvním utkání jsme se nechali zaskočit dravostí soupeře,druhý zápas lepší. 

BOLEVEC 11.XII. 3.kolo oblastního přeboru ml.žáků. BÍLÍ MYŠÁCI : Jakubíček Šiman Rollinger Hes Homolka Gerlický 

Červený a Špilar porazili Červené 8:1/Homolka 4,Gerlický 3,Hes – Urban/,Bolevec 9:3/Homolka 3,Gerlický 3,Červený 

3/ a podlehli Kadani 2:4/Šiman a Červený/.ČERV ENÍ: Kilián Freisleben Vlček Šimek Štál Urban Sedláček a Bystřický 

podlehli dále Kadani 2:5/Urban,Freisleben/,Bolevci 2:5/Bystřický 2/ a remizovali s Rakovníkem 2:2/Bystřický 2/.Po 3 

turnajích  je tabulka následující  : LITICE B/BÍLÍ/          8 6 1 1   64: 18   19    LITICE A/ČERVENÍ/ 10 2 1 7  29:57   7 

                                                            BOLEVEC                  9 6 1 2   46:26    19    RAKOVNÍK                  7 0 1 6   5:46    1  

                                                            KADAŇ                     9 5 2 2    33:25    17        

RAKOVNÍ K 11.XII. turnaj benjamínků.Třetí skončili MYŠPULÍNI A: Šesták Škaloud Gerlický Tomášek a A.Daněk po 

výsledcích 0:3 s Rakovníkem,1:0 s Bolevcem/Daněk/, 4:0 s Liticemi/Šesták 4/ a o 3.místo porazili Rakovník B 

2:1/Šesták 2/. Pátí skončili MYŠPULÍNI B: Šimek V. a J. Beran J.Daněk a Bíro.Porazili DDM Rakovník 

1:0/J.Šimek/,remizovali s Rakovníkem B 1:1/Daněk/ a podlehli Kadani 0:2.O 5.místo porazili na nájezdy 1:0 Rakovník 

B. Osmé byly LITICE: Homolka Duchková Královcová Malátovi Kovářová Rutová Dudák Hofman a Svoboda M.Podlehli 

Bolevci 0:1,remizovali s Rakovníkem A 1:1/Svoboda/,podlehli Myšpulínům A 0:4 a DDM Rakovník 0:1Pochvalu 

zaslouží V.Rutová za výbornou hru v obraně, někteří hráči se však málo zapojují do hry. 

CO NÁS ČEKÁ JEŠTĚ LETOS: PÁ 16.XII. kopaná dětí s rodiči na hřišti, od 19.00 pak VÁNOČNÍ-připravte si dárky! Bližší 

na zvláštních pozvánkách. 

SO 17.XII. muži A na Slavii,muži B v Plzni    NE 18.XII. st.žáci v Plzni sraz v 8.00 – POŘADATELÉ! 

PO 26.XII. 18.00 velká schůze v klubovně        ST 28.XII. 13.00 turnaj tříčlenných týmů v LD,přípravka + benj. 

 


